XX11. 

COnCILlUM N A ^ W m K S B AmCDOTUM. 
Anno i i 27. (#) aut 28. 

ANno M C X X V I I . Hebdómada de Passione Dominí , Narbo-
ne in Ecclesia SS. Justi, & Pastoris habita Synodus sub 

Arnald3 Archiepiscopo Narbonensí , S. Sedis Apostólicas Le
gato , cui interfuerunt Ollegarius Tarraconensis Metropolitanus; 
Amelius , Episcopus Tolosanus; Allebertus , Agathen. Ray-
mundus , Magalonen. Arnaldus, Carcassen. Bermundus Bitter-
rcn. Petrus , Lutoven. Petrus , Llenen. Berengarius, Gerunden. 
Raymundus , Ausonen. Petrus , Urgellen. Petrus, Caesaraugus-
tan. llaymundus S. Saturnini Tolosaí Abbas , Gerallus , Lesa-
tensís Abbas ; Arnallus , Abbas Ageris 5 Petrus Tomerensis 
Abbas ; Berengarius Crassensis Abbas j Aicardus , S. Stephani 
Tolosae Prsepositus 5 considerantes oppressiones, quse á Sarracenis 

pati-
(*) Vide fag. ipS, 
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patitur Chrístíanitas , Consilium inierunt, ut satagérent festau^ 
rare Tarraconensem Sedem, quse citeriorís Hispanise caput ex
istir : quare Symbolum , quod Confratriam vocarunt, institue-
runt, & quod unusquisque Confrater donet de bonis suis se-
cundum quod in corde suo elegerit , & quotannis reddat vo-» 
tum suum Deo , quasi censum capítis sui pro anima sua ipsf 
Ecclesise, & Legatis ejus. Hoc faciant Archiepiscopi, & EpiS-
copi pro se , & Pradati Canonicorum , arque Monachorum pro 
se , & pro sibi subjectis. AUi vero tam Clerici , quam laici do-
nent in hanc Confratriam, sí non amplius , saltem XII. dena-
rios 5 & si impotentes , quod sibi placuerit. Conveniunt ítem, 
ut pro hac devotione , & censu, quod sibi imponunt, audito 
cujuslibet Confratris obitu , omnes Prselati, & subditi cantent 
pro eo unam Missam. Pro his , quorum mors nuntiata non fue-
rit , & pro ceteris , secunda feria primaí hebdomadx quadrage-
simalís , omnes Sacerdotes Confratres sacrificium ofíerant. Illos 
autem , qui jam obierunt, 8¿. in Confratria suscepti, pro eo quod 
amicorum devotio similem censum exolvere deliberaverint, 
Apostólica auctoritate, omnes ibi cohabitantes, vel convenien
tes , & res eorum sub protectione S. Petri, & sua receperunt, 
& in pace & treva Dei statuerunt, ita ut si ei aliquis forife-. 
cerit j excommunicatus existat, doñee satisfaciat. 

X X111« 

S. O L L E G A R I I , A R C H I E P I S C O P I 
Tarraconensis, Epístola ad Raimundum Auso-

nensem Episcopum , ejus suífraganeum. 

E x 'Balu^. Tomo 2. Miscell . pag. 197. 

OLlegarius Dei grafía Tarraconensis Archíepíscopus, vene-
rabili fratri Raymundo Ausonensi Episcopo salutem. De